2019 年４月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 森岡 直樹

（東証 1部・コード 1448）

問 合 せ 先 執行役員管理本部ＩＲ広報部長 島田 英樹

電 話 番 号 03-5439-6070

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2019 年４月 11 日付公表の「第三者委員会の調査報告書の受領に関するお知らせ」に記載

のとおり、第三者委員会の調査結果を重く受け止め、本日開催の取締役会において、第三者委員会

の調査結果を踏まえた再発防止策（本日公表の「再発防止策の策定について」をご参照ください。）

とあわせて、当社及び日成ビルド工業株式会社（以下、「日成ビルド工業」という。）の役員報酬

を減額することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社における取締役の報酬減額について

代表取締役社長ＣＥＯ ３０％（２カ月）

常勤取締役 １０～２０％（２カ月）

２．日成ビルド工業における取締役の報酬減額について

役付取締役 ２０％（２カ月）

常勤取締役 １０～２０％（２カ月）

 株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けしますことを深

くお詫び申し上げます。

以 上

h.shimada
新規スタンプ

h.shimada
新規スタンプ